CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SLUEE ASLA EDUCAÇÃO

ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL 01/2024 - EEMTI PROFESSORA MARIA AFONSINA

DINIZ MACEDO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A Diretora Escolar da EEMTI PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACEDO, INEP:

23148543, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital N°

001/2024, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS do presente processo
seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem

crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final

Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: História

N° de
Nome do candidato em Disciplina Nota Final

Nota Final Nota Final

Ordem de

classificaçã
Inscrição

ordem crescente de de curnculum
Entrevista Seleção o em ordem

classificação Inscrição Vitae
crescente

03
ANTONIA SALDANHA DA

História 16,0 15,0 31,0 1° LUGAR
SILVA

RAFAELE DE OLIVEIRA
04

BEZERRA
História 15,0 15,0 30,0 2° LUGAR

02
DÉBORA GONÇALVES DE

História 16,0 13,0 29,0 3° LUGAR
OLIVEIRA

01
ODAIR JOSÉ DE

História 16,0
NÀO DESCLASSI DESCLASSI

ALCÂNTARA COMPARECEU FICADO FICADO

Disciplina 2: Língua Portuguesa

Ordem de

N° de
Nome do candidato em

Disciplina
Nota Final

Nota Final Nota Final
classificaç

Inscrição
ordem crescente de

classificação
de Inscrição

Curriculu

m Vitae
Entrevista Seleção

ão em

ordem

crescente

03
RENATA SIEBRABITU Lingua

17,0 18,0 35,0 1° LUGAR
SATIRO Portuguesa

02
LUTZ HENRIQUE DE Língua

16,0 15,0 31,0 2° LUGAR
OLIVEIRA Portuguesa

01
ANTÔNIO MARCOS DA Língua

15,0 12,0 27,0 3°LUGAR
SILVA Portuguesa

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

Disciplina 3: Sociologia

N° de
Nome do candidato em Disciplina Nota Final

Nota Final Nota Final

Ordem de

classificação
Inscrição

ordem crescente de de Curriculum
Entrevista Seleção em ordem

classificação Inscrição Vitae
crescente

04
SIMONE ALVES DA

Sociologia 18,0 20,0 38,0 1° LUGAR
SILVA

01
MARIA IPANILDES

LEANDRO DE ALMEIDA Sociologia 21,0 16,0 37,0 2° LUGAR

05
ALEXANDRE MAGNO

Sociologia 20,0 15,0 35,0 3° LUGAR
MACHADO

JOÃO PAULO PEREIRA
NÃO DESCLAS

DESCLASSI
02

CAVALCANTE Sociologia 16,0 COMPAR SIFICAD
FICADO

ECEU O

03
RAFAELE DE OLIVEIRA

Sociologia
NÃO NÃO NÃO

NÃO APTA
BEZERRA APTA APTA APTA

ti. Resultado final de todos os candidatos do Processo Seletivo, classificação especial
(candidatos qualificados como pessoas com deficiência) na seguinte ordem: Número de inscrição,
Nome do candidato em ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final

Curriculum Vitae, Nota Final Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção
em ordem crescente.

Disciplina 1 :História - PCD

N° de
Nome do candidato em Disciplina Nota Final

Nota Final Nota Final

Ordem de

classificação
Inscrição

ordem crescente de de Curriculum
Entrevista Seleção em ordem

classificação Inscrição Vitae
crescente

ISABEL RAILA
01

MONTEIRO DE SOUSA
História 17 15,0 32,0 1° LUGAR

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender

necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta

divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante nos itens I e 1.1.

Várzea Alegre, 03 de junho de 2024

Alice ConcaIes de Sousa Bezerra
Diretora. Matricula: 301GG -12

DOE Nomeaço 08105d2018

DOE Deslgnaço 31/01/2024